
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2014-2020

Na podstawie art.226,art.227,art.228,art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r.,poz.885, poz. 938)  oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2013 r. poz.594, poz.645) oraz Uchwały Nr XXXI/224/2014 Rady Gminy 
Rząśnia z dnia 28 stycznia 2014 Rada Gminy Rząśnia postanawia :

§ 1. Dokonać zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rząśnia na lata 2014-2020 zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w latach 2014-2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Objaśnienia do WPF Gminy Rząśnia zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 3B619444-C12C-4441-BEF6-D3FD1B433D7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/273/2014

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 7 listopada 2014 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji ogólnej

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące

Dochody majątkowe
ze sprzedaży majątku

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2014 42182450,72 36279558,25 1994800 4100 27510522 19060510 4011616 2296970,15 5902892,47 150434 5752458,47

2015 38660000 38660000 2002700 3600 29794500 19900000 3950000 2909200 0 0 0

2016 39160000 39160000 2142000 3850 30390390 20872690 4000000 2623760 0 0 0

2017 39460000 39460000 2250000 4000 30998200 21000000 4050000 2157800 0 0 0

2018 39660000 39660000 2362000 4200 31018100 21500000 4100000 2175700 0 0 0

2019 40822354,29 40822354,29 2480000 4400 31550000 22000000 4150000 2637954,29 0 0 0

2020 40830000 40830000 2485000 10000 31500000 22700000 4160000 2675000 0 0 0

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń 

i gwarancji

gwarancje 
i poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych 

w przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości 
w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu

odsetki i dyskonto 
określone 

w art. 243 ust. 1 ust
awy

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa 
w art. 243 ustawy, 

w terminie 
nie dłuższym niż 90 dni 

po zakończeniu 
programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa 
w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

2014 52121131,55 26485338,97 0 0 0 720000 720000 0 0 25635792,58

2015 35449934,53 24449934,53 0 0 0 700000 700000 0 0 11000000

2016 35692155,12 24492155,12 0 0 0 680000 680000 0 0 11200000

Id: 3B619444-C12C-4441-BEF6-D3FD1B433D7E. Podpisany Strona 1



2017 35676110,83 24876110,83 0 0 0 650000 650000 0 0 10800000

2018 36230818,52 25178818,52 0 0 0 600000 600000 0 0 11052000

2019 38630780,29 25830780,29 0 0 x 540000 540000 0 0 12800000

2020 39360172 25860172 0 0 x 400000 400000 0 0 13500000

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody budżetu Nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych na pokrycie deficytu

budżetu

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy na pokrycie deficytu
budżetu

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych na pokrycie deficytu

budżetu

Inne przychody 
niezwiązane 

z zaciągnięciem długu na pokrycie deficytu
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]

2014 -9938680,83 13030348,83 0 0 6030348,83 2938680,83 7000000 7000000 0 0

2015 3210065,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016 3467844,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017 3783889,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018 3429181,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019 2191574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020 1469828 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Rozchody
budżetu

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 
w art. 243 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ust. 3 ust
awy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych 

w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone 

w art. 243 ustawy

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

2014 3091668 3091668 0 0 0 0 0

2015 3210065,47 3210065,47 0 0 0 0 0

2016 3467844,88 3467844,88 0 0 0 0 0

2017 3783889,17 3783889,17 0 0 0 0 0

2018 3429181,48 3429181,48 0 0 0 0 0

2019 2191574 2191574 0 0 0 0 0

2020 1469828 1469828 0 0 0 0 0

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej 
(Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.

Id: 3B619444-C12C-4441-BEF6-D3FD1B433D7E. Podpisany Strona 2



Id: 3B619444-C12C-4441-BEF6-D3FD1B433D7E. Podpisany Strona 3




